 询价采购文件

 一、询价采购邀请函

 四川铁道职业学院  就  数码电子设备购置     行询价，邀请有相应资质和具有相应供货能力的供应商根据询价文件要求参加本次采购活动，并提供满足要求的货物。采购项目要求如下：

项目编号：　TZY-XJ-2021009

项目内容：见《询价项目要求明细表》
（三）供应商须知：

1、询价响应文件递交截止时间：2021年 8 月 10 日下午17:00（北京时间），逾期或不符合规定的询价响应文件恕不接受。
递交形式：询价响应文件电子扫描件（加盖公章）

电子邮箱：181764785@qq.com
    2、产品报价：供应商提供产品分项报价及项目总价，且报价为唯一报价，否则，该报价将视为无效。报价应包括运输、税金等所有费用。

3、产品要求：供应商提供的产品必须是全新、正牌的产品。

4、产品质保期：按照国家相关规定执行。

5、交货地点和时间：成交后   7  日内送达采购人。

6、产品验收：由采购人组织验收。

7、付款方式：验收合格后  10   日内付款。

8、询价响应文件包括：

①承诺书；②采购询价报价表；③供应商相关资质证明材料（营业执照或开户许可证等）。

9、供应商提供的询价响应文件，应加盖公章，由法定代表人（经营者）或授权代表人签字。

10、根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定供应商。如果出现服务、质保、交货时间、最低报价等均相同的情况，将组织最低报价的供应商进行第二次报价，第二次报价必须低于第一次报价，并依此类推。

地    址：成都郫都区彭温路399号

联 系 人：贺老师   罗老师

联系电话：028-68939969  68939924

                                                      四川铁道职业学院 
    2021年8 月 5日
二、询价项目要求明细表 
	本项目预算：117700元

	序号
	货物名称
	规格、型号、主要技术参数及其他要求
	数量
	单位
	参考链接

	1
	调频发射机
	100W带远程控制
	2
	套
	 
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z10.3-c-s.w4002-22519016857.10.51c5271dC64ylt&id=633790726868


	2
	馈线
	馈线：50-7

阻抗：50Ω

线径：7mm

接头：两头N头

长度:  20米
	2
	条
	

	3
	玻璃钢天线
	频率：76-87MHz任选，固定频率

阻抗：50Ω

材料：玻璃钢
长度:  2.3米

接头:  N母
	2
	条
	

	4
	壁挂音箱
	15W
	40
	个
	

	5
	防水音柱
	80W
	70
	条
	

	6
	抱箍
	78-101
	140
	个
	https://item.taobao.com/item.htm?id=642283148657&ali_refid=a3_430582_1006:1152449974:N:BD4ywGdHI0XbBzUfIE3FH8EuVyn3YXba:be3016c12fe970634b3056f8152eef37&ali_trackid=1_be3016c12fe970634b3056f8152eef37&spm=a230r.1.14.1#detail


	7
	射频通断器+随意贴遥控
	带电池
	20
	个
	https://item.taobao.com/item.htm?id=638596761627&price=9.8-19.5&original_price=11.8-19.6&sourceType=item&sourceType=item&suid=53071b79-edb2-426a-a5ed-56482cc17811&shareUniqueId=9402353321&ut_sk=1.YGfprNzua%2FQDAAXGjupnsd4W_21646297_1619339876381.Copy.1&un=add57bc43a4042cd4623f433a4270ff2&share_crt_v=1&spm=a2159r.13376460.0.0&sp_tk=d1VFS1hkMXB6OVI=&cpp=1&shareurl=true&short_name=h.4JVpqHN&bxsign=scdaLRtcpIcwTerHfO4XlUlAoh8fNfww5Hu9ti_tE89toa1Ksg49wLk40DtaZ_EDwKSzwvGIcYblW8fz-qGd4r7l8pz_zwE8AL91c90SlQtfR8&sm=1ca367&app=chrome


	8
	电源线
	RRV3X1.5
	6
	卷/100米
	

	9
	捆扎带
	3．6X250MM
	21
	袋
	https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.1.5ef774aejfPrPT&id=635355121037&ns=1&abbucket=19&skuId=4718888090906


	10
	数码相机
	佳能国行黑200D+18-55STM镜头+相机包+u3C10闪迪64G卡+读卡器+手腕带+遮光镜+uv镜
	1
	套
	https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z0d.6639537.1997196601.15.68317484xttSaq&id=595233366479


	11
	数码摄像机
	国行CX680+闪迪64G卡+摄像机包+读卡器+云腾680三脚架+清洗套装+FV100电池
	1
	套
	https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z0d.6639537.1997196601.15.68317484xttSaq&id=595233366479


	12
	空气净化器
	小米新风机300立方/H 包安装
	1
	套
	https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z0d.6639537.1997196601.49.68317484xttSaq&id=637698371725


	13
	话筒
	BBS WH800

 一拖四UHF鹅颈话筒
	1
	套
	https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z0d.6639537.1997196601.58.68317484xttSaq&id=637248421005


	14
	相机
	佳能RF24-105STM 64G卡套餐+SEL35F18F镜头

(共2镜头+1机身+64G卡+三脚架+包)
	2
	套
	相机套餐：https://item.jd.com/55516615939.html#crumb-wrap
镜头：

https://item.jd.com/100007013888.html


	总 计
	小写：      元      （大写：           ）


注：一个品目内有两个或两个以上小项的，该品目在“采购询价报价表”中应有其总价（大小写）内容。
三、询价响应文件

（一）承诺书格式

 四川铁道职业学院：

对于贵方　　　　　询价采购项目（采购编号：　　　　　　　），我方已认真阅读询价采购邀请函的全部内容，并对本次货物采购作出实质性响应，接受供应商须知的各项要求。如有违约行为，同意按规定接受处罚，直至追究法律责任。

1、产品报价保证：我单位本次报价，为一次性完整唯一报价，含运输、税金等所有费用。
  2、价格承诺：保证供货价格低于同期市场价。
  3、产品质量保证：报价产品均为厂家全新、原装、正牌的产品，并随机附产品原产地证书、合格证、序列号及其他相关的资料。严格按国家“三包”规定做好售后服务工作，认真对待投诉。
  4、供货期：保证对报价产品在成交后    日内完成供货。
   

　　　　　　　　　报价单位（章）：

　　　　　　　　　　　　　　法人代表或经营者（签名）：

　　　　　　　　　　　　     年  月  日

（二） 采 购 询 价 报 价 表

报价单位（盖章）：                  报价代表(签章)：      　　　　　金额单位：元       

	序号
	货物名称
	规格、型号及主要技术参数
	数量
	单位
	单价
	合价
	交货时间

	1
	
	 
	
	
	 
	 
	 

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	 
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	总   计
	  ￥                         （大写：                 ）


联系人:                       联系电话：                        日期：
4

